
Szpital św. Anny w Miechowie
ul. Szpitalna 3, 32-200 Miechów
tel. 41 38-20-333,  fax41 38

  REGON: 000304384, NIP 659

http://www.szpital.miechow.pl, 

                               e-mail: sekretariat@szpital.miechow.pl

 

 

 

 
 
Nr sprawy: 38/2020 –Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu lub pożyczki dla Szpitala 
Św. Anny w Miechowie. 
 
1.Działając na podstawie art. 92 
w dniu13 listopada 2020 roku został rozstrzygnięty wyżej wymieniony przetarg nieograniczony i 
wybrano do realizacji zamówienia ofertę :
 
BFF POLSKA S.A., ul. Kilińskiego 66, 90 
Oprocentowanie kredytu (pożyczki): WIBOR 3M obowiązujący na 20 października 2020 roku, tj. 
0,22% plus marża Wykonawcy w p.p., tj. 
Całkowity koszt udzielenia kredytu (pożyczki) (OP), który stanowi sumę należnych odsetek 
i wszystkich przewidzianych w umowie opłat i prowizji: 
428 343,18 zł (słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 18/100),w 
tym przewiduje się następujące prowizje
 
Oferty otrzymały następującą liczbę punktów:

L.p. Wykonawca

 
1 

Siemens Finance sp. z o o.
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

 
2 

BFF POLSKA S.A. 
ul. Kilińskiego 66 
90 – 118 Łódź 

 
2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym nie 
 
3.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym  nie odrzucono żadne
 
 
Do wiadomości: 
- adresat (wszyscy uczestnicy postępowania),
- strona internetowa Szpitala, 
- platforma zakupowa 
- tablica ogłoszeń Szpitala, 
- a/a. 

Szpital św. Anny w Miechowie  
200 Miechów 

333,  fax41 38-20-342 

REGON: 000304384, NIP 659-13-28-869 

http://www.szpital.miechow.pl,  

mail: sekretariat@szpital.miechow.pl 

Miechów, dnia 

/wszyscy uczestnicy postępowania/

 
 

R O Z S T R Z Y G N I Ę C I E 

Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu lub pożyczki dla Szpitala 

1.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że 
roku został rozstrzygnięty wyżej wymieniony przetarg nieograniczony i 

wybrano do realizacji zamówienia ofertę : 

ul. Kilińskiego 66, 90 – 118 Łódź 
Oprocentowanie kredytu (pożyczki): WIBOR 3M obowiązujący na 20 października 2020 roku, tj. 
0,22% plus marża Wykonawcy w p.p., tj. 3,50%.  
Całkowity koszt udzielenia kredytu (pożyczki) (OP), który stanowi sumę należnych odsetek 
i wszystkich przewidzianych w umowie opłat i prowizji:  

(słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 18/100),w 
tym przewiduje się następujące prowizje: Prowizja w kwocie 50 000,00 zł (stawka w % 

następującą liczbę punktów: 
Wykonawca Punkty za kryterium oceny ofert: 

CENA 

Siemens Finance sp. z o o.  
93,35 

 
  

100 

2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym nie  zostali  wykluczeni żadni wykonawcy.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych 
że w prowadzonym postępowaniu przetargowym  nie odrzucono żadnejoferty. 

adresat (wszyscy uczestnicy postępowania), 

Miechów, dnia 13.11.2020 rok 

/wszyscy uczestnicy postępowania/ 

Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu lub pożyczki dla Szpitala 

ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że 
roku został rozstrzygnięty wyżej wymieniony przetarg nieograniczony i 

Oprocentowanie kredytu (pożyczki): WIBOR 3M obowiązujący na 20 października 2020 roku, tj. 

Całkowity koszt udzielenia kredytu (pożyczki) (OP), który stanowi sumę należnych odsetek  

(słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 18/100),w 
(stawka w % 1%) 

Punkty za kryterium oceny ofert: 

2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje,  
wykluczeni żadni wykonawcy. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych informujemy,  


		2020-11-13T10:39:05+0100




